¶ Hodēporicus, a, um, ὁδηπορίκης, ἡ, ετ, viatorius, ab ὁδηπορίῳ,
viator.]

Hodēporicūm, ὁδηπορίῳ. Commentarius itineris cuiuspiam, corūm
ve quæ in itinere acciderunt descriptionem continens: quod & Iti-
nerarium nonnulli vocaventur. Græci enim ὁδηπορίον dicunt, pro itek
facere: & viatorem ipsum ὁδηπορίον appellant.

Hödōmāntī, ὁδουμάντης, populi Thraciæ. Inde Hodomanticus, & scemi-
nūm Hodomantis. Steph. ex Thueyd. lib. 2.

¶ Hōdēs: vide Hādus.]

Hoetychiūs (quod hīc pro nomine fabri corruptè legebatur) lege
Tychius. Quod quidem erratum primū ab Homeri interprete ma-
navit, dictiones duas, quæ dividenda erant, conjungente. Locus
Poëtae est lib. 7. Iliad. ubi sic habet,

Ἄτας δὲ ἐξέβη οὐρανός φέρων, στύχοις ποτε πέρησσος,

Χάλκεος, επελεύθαιος, διορθώσας τείχους, &c.

Quem locum interpres sic vertit: Ferent scutum, turris instar, quod
fecerat Hoetychius: non satis animadvertis, τὸ οὖτι, ibi dativum esse
pronominis εσ, æquipollentem dativo Latino Sibi. Hujus generis
non pauca ex fontibus ipsis repurgavimus, quæ eorum culpâ irre-
plicerant, qui voluminis magnitudini potius consulentes, quam bo-
nitati, quicquid ubique obvium fuit, nullo judicio, albâque quod
dici solet linea hue concesserunt, nihil interim pensi habentes, se &
bibliopolis, quibus operas suas locant, fucum facere, & rudi linguis
Latinæ tyrunculo adulterina pro synceris tradere, unum privati
sui commodi scopum sibi p̄figentes, quo & librorum bonita-
tem, & officium suum metiuntur: opus illud longè optimum: judi-
cantes, ex quo quamplurimum compendii ad se redeat, & emou-
lumenti.

¶ Hoi, interjectio aliquid deplorantis.]

Holcas, ὁλκός, ἀλός, navis oneraria, ὁλκός, pondus, cuius scilicet gravitas
bilancem ἔλκει, i. trahit in alteram partem.]

Hölcdēs, ὁλκόδης. Populi intra Iberium fluvium. Steph. ex 3. Polybii.

¶ Holcimus, a, um, ὁλκίμος, ἡ, ετ, sonat tanquam trahibile, quod fa-
cile trahi potest.]

Holcus, ὁλκός, propriè extractus, ab eodem ἔλκει. in Gl. exponit
aquæductus, unde sulcus Latinis. ¶ Est & herba aristas à corpore
ducens: unde & nomen accepit, δέσις ἔλκει, quod est trahere. Plin. lib. 27. cap. 10. Holcus in saxis nascitur: aristas habet in cacu-
mine tenues, culmo, quale hordeum testibile. Hæc circa caput al-
ligata, vel circa lacertum, educit ex corpore aristas. Hanc quidam
ob id aristidam vocant. Haec tenus ille. Multi zeam esse putant inter
saxa nascentem: alii sylvestrem avenam.

¶ Hollandia, Hollande, Hallandt, una ex xvii. provinciis Germaniæ
inferioris, titulo Comitatus clara, ad Oceanum Germanicum.]

Hölmī, urbs Siciliæ asperæ, ubi prius habitabant qui nunc Seleucest
gentile Holmeis. Sed apud Steph. sine aspiratione legitur ὁμη.
Apud Strab. Holmos cum aspiratione, & singulari numero, lib. 4.
Hölmium, urbs Bœotia, Gentile Holmeis. Apud Steph. ὁλμός sine as-
piratione legitur.

Hölmōnēs, vicus Bœotia, ab Holmo Sisyphi filio. Pausan. lib. 9. Gentile
Holmoneis. In vulgaribus Steph. codicibus ὁλμός, & inde deri-
vata non aspirantur.

¶ Holo, quod est in quibusdam sequentibus, est pars compositæ vo-
cis, nempe ὁλός totus.]

Hölōcaustum, { τὴν τοῦ λαοῦ καύσην. ANGL. A burnt offering. } Vi-
ctima quæ distractis extis integræ aræ imponebatur: παρὰ τὸ ἔλευ-
σιστος, hoc est, ab eo quod totum cremaretur. ¶ Idem & holocau-
toma, ὁλοκαύτωμα, dicitur à verbo ὁλοκαυτώμα, quod est victimas inte-
gras comburo.

Hölōgrāphum, ὁλογραφος. Testamentum quod totum testatoris manu
scriptum est. Holographa epistola, quæ tota scripta est manu ejus
eius nomine mittitur. Hieronymus contra Ruffinum, Quæ episto-
la holographa tenetur ab iis, ad quos perlata est.

Hölōphāntī, ὁλοφωνη, qui ob consuenda mendacia vili conductit
mercede. Plautus in Cœruleone, Aedepol nugatore lepidum hunc
nactus est Phædromus: Holophantam, an sycophantam hunc magis
dicam nescio.

Hölōserīca vestis, vel substantivæ, holoferica, orum, vestis quæ tota ex
serico concocta est, nulla alia materia admista. { ὁλοσερία. GALL.
Robbe toute de soye. ITAL. Veste tutta di seta. GERM. Ein ganzh. seiden/
oder sammatin kleid. HISP. Vestido de seda. ANGL. Cloth of silk. }

Primus (teste Lampridio) usus est Heliogabalus. Tacitus autem
Imperator holofericæ vestis usum viris omnibus interdixit. Quām
tarus autem fuerit apud veteres holoferici usus, quantāque ejus
caritas, docet Vopiscus in Aureliano, his verbis: Vestem holo-
fericam neque ipse in vestiatio suo habuit, neque alteri utendam
permisit. Et quum ab eo uxori sua pateret, ut unico pallio blatteo
serico uteretur, ille respondit: Absit ut auro fila pensentur. Libra
enim auri tunc libra serici fuit. Haec tenus ille. Serice autem vestes
à Seribus Indiæ populis sunt appellatae, apud quos vermiculus exi-
guus, qui ὄνη appellatur, conficit molliorem illam lanam, quam se-
ricum appellamus: quod vermiculi genus, antea orbis nostro igno-
rum, à monachis quibusdam è Serinda Indorum urbe ad Justinianum
Imperatorem allatum, hodie per omnem Europam sparsum est. De
vermiculi hujus natura vide plura apud Baysum, ex quo hæc ex-
cerptimus.

Hölōstēon, ὁλόστεον. Herba est quadrantalvis, humi repens, foliis viticu-
lisque coronopo, aut graminis proximis, gustu astringentibus: ra-
dice alba, prætenui, usque in capillamenti speciem, longitudine
quatuor

quatuor digitorum : dicta per antiphrasin , quasi tota ossea , quum tamen careat omni duriitia. Plin. lib. 27. cap. 10. Holosteon sine duriitia herba, ex adverso appellata à Græcis , sicut fel dulce. Herbarii molle gramen appellant.

Hölöthūria, ὅλοθυρία, sunt inter zoophyta : laxis non hærentia, aspero corio concreta. Edulia non sunt, sed in littoribus jacent inter maris ejectamenta. Plin. lib. 6. cap. 47. Multis eadem natura quæ frutici, ut holothuriis, palmonibus, stellis.

¶ Homagium est subjectionis quædam species, quæ Latinis clientela. Homelium, pilci genus. Fest.

Homer Ἡμέρα, vox Hebræa, nomen mensuræ continentis decemphas: seu 30. fata. ¶

HOMERVS, Οὐρανός: Poëtarum omnium præstantissimus, qui fuit ante Romam conditam annis circiter centum sexaginta, ut Cornelius Nepos in libris Chronicorum tradit. Hic fuit cæcus, & ob id Homeris nomen fortitus, quum prius Melefigenes diceretur, quod ad Melitem fluvium natus esset. Cumæi namque & Iones captos oculis οὐρανούς appellant, quod homeris, id est, itineris ducibus, egeant. Hinc Cæcutiens Maonius nuncupatur à Martiano lib. 1. de nupt. Philologia, Cæcutiéts Maonii suaviloqua senectus. Vide Maonides. De partia ejus nihil certi traditur. Fecit enim nominis ejus claritas, ut quem vivum, rebusque omnibus egentem nemo agnoverit, nunc multæ Græcia urbes certatim sibi vendicent, adeò ut quibus potissimum credere debeamus, non facile sit discernere. Quod etiam testatur Cic. pro Arch. Homerum (inquit) Colophonii civem esse dicunt suum, Chii suum vendicant, Salaminii repetunt, Smyrnæi vero suum confirmant, itaque etiam delubrum ejus in oppido dedicaverunt: multi alii præterea pugnant inter se, atque contendunt. Extat ea de re distichon Græcum apud Gell. lib. 3. cap. 11.

Ἐπὶ τῷ ἑαυτοῦ μόνειον Διὸς πῖταν Οὐρανός,

Κύμη, Σφραγίδα, Ξιφόν, Καλοφόν, Πύλα, Ηρά, Αἰθων.

Reliquam ejus vitam brevitatis causa hæc prætermittimus, quam qui latius nosse cupit, Herodotum audeat, & Plutarchum.

Homerocætus, α, um, οὐρανός. Quod Homeri est. Quintilianus lib. 2. Sic ergo tam eloquentia, quam moribus præstantissimus, qui ad Phœnicis Homer exemplum dicere, ac facere doceat. Juvenalis,

Tu miser exclamas, ut vincere Stentora possis,
Vel potius quantum Gradivus Homerius audis.

¶ Homerocætus, vide Cento. ¶

Homeromastix, οὐρανός. Cognomen Zoili cuiusdam, qui eo solùm nomine intonuit, quod præstantissimum Poëtarum omnium Homericum, libris adversus eum editis, ausus fuerit in scita arguere: quos libros indignatione, quam ex hominis impudentia conceperat, post aliquot dies pecunia aliquid petenti, quo inopiam sublevaret: Mitem (inquit) te inopia premi, qui multò Homero es doctor, quum ille qui ante annos mille fato functus est, etiam hodie tot hominum millia pascat. Tandem parricidii accusatus, iussu regis in crucem sublatus est. Dictus Homeromastix, quasi Homeri flagellum οὐρανός enim Græcis idem est quod nobis flagellum. Unde & Comici verberones, hoc est, verberibus dignos mastigas appellant. Extenditur & latius Homeromastigos appellatio, ut omnibus planè detractoribus accomodetur, qui insatiabili reprehendendi libidine, optima quæque lacerant: quumque Venerem ipsam non possint, sandalium ejus reprehendunt. Plin. in proœmio operis, Ut obiter caveam istos Homeromastigas; ita enim carptores suos nominat. Ad eudem etiam modum obrectatores omnes mastiges appellantur, addito nomine ejus cui obloquuntur: ut, Virgilio mastix: Virgilii reprobator: & Ciceromastix, Ciceronis carptor: quo nomine Largius Licinius eum librum inscripsit, quem in Ciceronem edidit, teste Gellio lib. 17. cap. 1.

Homerida, οὐρανός. Familia apud Chios illustris, ut ait Hellanicus, quæ generis sui originem ad Homerum referabat.

Homicida: Homicidium: vide Homo.

Homicilia. { רְבָרָה dabberah, οὐρανός. ANGL. A talke or advise that men have together. } Græcis colloquium, & cœtum significat: unde etiam concionem, sive orationem, quæ in cœtu habeatur, scriptores Ecclesiastici homiliam vocant.

Homiciliæ, adjectivum. Hieronymus ad Heraclium, Quem laborem, inquit, idcirco suscepimus, ne pulsare quæstiones & relata (quod homiliatico dicendi genere ab illo saepe fieri assolet,) Latino lectori fastidium generaret.

Homo, inis: Ab humo dictus, ut Varr. placet: vel, ut aliis, ab οὐρανός, simil: est enim animal sociale. Scalig. { מִן־אֲדֹהָם, וּמִן־עַנְשֶׁבֶת. GAL. Homme, ou femme. ITAL. Uomo. GER M. Ein mensch. ITAL. El varon, è la muger. ANGL. A man or woman. } Quid sit homo, & quis sit, vide apud Gellium cap. 1. lib. 4. Cicer. de leg. Animal hoc providum, sagax, multiplex, acutum, memor, plenum rationis, & consilii, quem vocamus hominem, præclarus, quadam conditione generatum esse à supremo Deo. Idem 3. Officiorum, Homo autem qui rationis est particeps, per quam consequentia cernit, principia, & causas rerum videt, &c. Idem 2. de nat. deor. Homo ortus est ad mundum contemplandum & mirandum. Et paulò post, Deus homines humo exercitatos, celsos & erectos constituit, ut deorum cognitionem cœlum intuentes rapere possent. Ovid. 1. Metam.

Pronaque quum spēlent animalia cetera terram,
Os homini sublime dedit, cœlumque videre
Iussit, & erectos ad sydera tollere vultus.

Seneca cap. 17. al. 36. de consol. ad Polyb. Non sentire malas sua, non est hominis; non ferre, non est viri. Ibid. cap. 11. de consol. ad Marc. Quid est homo, quassum vas (sæpè.) Quintilian. Summi sunt Demosthenes & Homerus, homines tamen. Plaut. Men. sc. 2. a. 1. Quis homo est? Ego sum. Idem Moßell. sc. 3. a. 1. Ut fama est homini, exinde solet pecuniam invenire. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Hominem verberonem Pseudolum. Ibid. sc. 2. a. 3. Hominem coquuni pejorem. Idem Capt. sc. 2. a. 2. Optimus hominum es homo. Ibid. sc. 3. a. 2. Idem Ps. sc. 3. a. 1. Quantum terra tegit hominum perjurissime. Idem Capt. sc. 3. a. 2. En tibi hominem (id est, cum quem volebas.)

¶ Homo natus, ubi natus vacat. Gellius cap. 6. lib. 16. Facetas hominis nebulonis. Senec. cap. 16. al. 35. de consol. ad Polyb. Dum inter homines erat, hominem se sensit Augustus. Plaut. Men. sc. 2. a. 1. Gell. cap. 2. lib. 9. Demus huic (sup. erratico nebuloni) aliquid tanquam homines, non tanquam homini. ¶ Portentum hominis. Suet. in Claud. cap. 3. Flagitium hominis. Plaut. Men. sc. 3. a. 3. Item, quis est homo me misericordia. Idem Capt. sc. 4. a. 2. Quis tu homo es? Idem Curc. sc. 1. a. 3. Quis homo vidit? tuus conservus. Idem Milit. sc. 1. a. 2. Et, quis homo est? Menachmus quidam. Idem Men. sc. 4. a. 1. Item, Ille homo homines non alit, verum educat. Ibid. sc. 1. a. 1. Ut deceat velle hominem amico? Idem Curc. sc. 3. a. 2. ¶ Homo autem quanquam utrumque sexum complectitur, separatis de foemina dictum invenitur, tametsi rarius. Idem in Cistell. Intus pavo, & formido foris, ita metus nunc utrobique me agitat, illos hominis miserae misereri. Idem Amph. sc. 3. a. 2. Quid hoc sit hominis (de Alcmena uxore Amphitruonis.) ¶ Homo pro corpore humano. Macrob. lib. 1. cap. 13. Animus durare post hominem. Sulpitius ad Cie. famil. lib. 4. In unius mulierculæ animula si jactura facta est, tantopere commoveris? que si hoc tempore non suum diem obiisset, paucis post annis tamen erat ei moriendum, quoniam homo nata fuerat. ¶ In quo tamen exemplo adjectivum non cohæret cum substantivo homo, sed cum substantivo Tullia, vel pronomine Ipsa, quod facile intelligitur. Hic enim est sensus: Quoniam ipsa nata fuerat homo, id est, humana sorte, & conditione: quasi dicat mortalis. Eadem ratione dici potest, Ea nata erat animal. Homo, pro Ille de quo agitur. Horat. 2. Serm. satyr. 7.

Aut insanit homo, aut versus facit.

Sic ad Sulpitium, Repente Cæsar præter spem dixit, se Senatu roganti de Marcelli, ne hominis quidem causa negaturum ipsius Marcelli. Nemo homo. Ter. in Eunuch. Nunquis hic est? nemo est: nunquis hinc me sequitur? nemo homo est. Ubi Donatus, Quanvis per nemo, homo intelligatur, tamen adjicit, homo, ut veteres solent, τοῦ δοκιμασμένου. Cicet. pro P. Sylla, Nisi forte regium tibi videtur nisi vivere, ut non modò homini nemini, sed ne cupiditati quidem illi servias. ¶ Homo es. Idem quod Vir es: hoc est, fortis, & magi animi te esse ostendis. Plaut. Epid. Euge frugi Epidice, frugi es: bene pugnasti, homo es. ¶ Homo de pueris. Quintil. lib. 1. cap. 3. Fugiendo turbam hominum ejus ætatis, quæ sit ad vitia maximè prona. ¶ Adolescens homo. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1. Quid mirum fecit adolescens homo si amat. Afin. sc. 2. a. 2. Adolescens venit. Ubi is homo est? &c. Vide Adolescens. ¶ Homines pro famulis, ancillis, servis, & tota familia. Scævola in l. pater. ff. de dolim. except. Pater pro filia dotem promiserat, & pacius erat, ut ipse aleret filiam suam, ejusque homines. ¶ Homo pro servo, passim apud Ciceronem: ut, Hominem Quintii deprehendis in publico. Et apud Catullum, Ad lecticam homines (id est, servi.) Et passim in Jure, & in Comedias Plauti: ut in Pseud. sc. 6. a. 4. Venitne homo ad te? (id est, Pseudolus.) Et, Hominem convenisti. Ibid. & sc. 7. a. 4. Malus & nequam homo qui heri imperium spernit. Idem Afin. sc. 4. a. 2. Non decet esse superbum hominem servum. Homo servus, vide Servus, & apud Gellium cap. 14. lib. 5. Homo Androdus, pro Androdus, vel servus. Et Plaut. Capt. sc. 2. a. 2. Fecit hominem frugi, ut facere oportuit (id est, servum.) Gell. cap. 14. lib. 5. Homo Androdus (i. servus.) ¶ Homo, ut vulgo dicitur, le personnage. Cels. lib. 6. cap. 18. Si purum est, in aqua homo desidere debet. ¶ Homo homini Deus, αὐτὸν ἀγάπην δαιμόνιον. Quod dici solet de eo qui subitam atque insperatam attulit salutem, aut qui magno quopiam beneficio juvit. ¶ Huic quasi diversum est, Homo homini lupus, αὐτὸν ἀγάπην λύκον. Quo monemur ne quid fidamus homini ignoto, sed perinde atque a lupo caveamus. Lupus, inquit Plautus, homo homini, non homo, qui qualis sit, non novit.

Homulus, Homululus, Homunculus, & Homuncio. { αὐταντός, αὐτόποιος, αὐτόποιος, αὐτόποιος. GAL. Petit homme, hommelet, bout d'homme, un nain. ITAL. Hometto, homocino, uomo picciolo. GERM. Ein menschlein. HISP. Pequeño hombre, enano. ANGL. A little man, a dwarfish fellow. } Cicer. in Pisone, Sed quoniam præterita mutare non possumus, quid cessat hic homulus ex argilla & luto factus Epicureus dare hæc præclara præcepta sapientiae, clarissimo & summo Imperatori genero suo? Idem lib. 1. Tusc. Sed ut homunculus unus è multis. Et Terent. in Eunuch. Ego homuncio hoc non facerem? Plaut. Capt. Prolog. Homunculi quanti sunt cum recognito. Gell. cap. 13. lib. 13. Homunculi Galli. Homunculus (in vitium.) Idem cap. 11. lib. 6.

Homicida, ε: Qui hominem necat. { ηγετοφάτειον, αὐτόποιος. GALL. Homicide, tuer de gens, meurtrier. ITAL. Homicida, homicidiale. GERM. Ein tödeschläger / der ein menschen umb das leben bringt. HISP. Homicida, que mata hombre. ANGL. A mankiller. } Cicer. Philipp. Fateor eos plus quam sicarios, plus etiam quam parricidas esse. Quint. lib. 7. cap. 4. An qui se interficerit homicida sit? Horat. homicidam Hectorem cum laude dixit.

Homicidium, ii: Hominis necatio, cædes. { ηγετοφάτειον, αὐτόποιος. GALL. Homicide, meurtre. ITAL. Homicidio. GERM. Todeschlag. HISP. Homicidio, muerte de hombre. ANGL. Manslaughter. } Plin. lib. 18. cap. 3. Frugem aratio quæsitam, furtim noctu pavile ac secuisse, puberi duodecim Tabulis capitale erat: suspensusque Cereri necare jubebant gravius, quam in homicidio convictum. Cicer. 2. Philipp. Homicidii rei sunt, an vindices libertatis.

¶ Hominatus, id est, hominium.

Hominium, idem quod homagium: ab homo, quatenus significat clientem, seu eum, qui est servilis conditionis.

Homo, οὐρανός, quod quasdam sequentes voces inchoat, est ex οὐρανού, i.e. οὐρανός, οὐρανός, æqualis, idem. Inde οὐρανός, simul: οὐρανός, similiter. }

Homœologia, οὐρανοειδεία, quasi similitudo sermonis, quæ nullā varietatis gratiâ levat ratiōnem, atque est tota coloris unius. }

Homœomēria, οὐρανοειδεία. Similitudo partium. Lucret. lib. 1.

Hinc & Anaxagora scrutemur homœomeriam.

Servius super illud Virg. 4. Æneid.

Exoriare aliquis nostris ex ossibus ultor.

Secundum (inquit) Anaxagoram, qui dicit homœometiam, i. omnium membrorum similitudinem esse in rebus creandis: i. ex ossibus, ex sanguine, ex medullis; nam omnia pro parte sui transeunt in procreationem. ¶ Homœomeria item appellatur, quum partes eadem rationem, atque idem nomen cum toto obtinent. Sic terram, vel aquam ὄμοιοις esse dicimus, quod quavis exiguum terram aquam partem, terram, aut aquam appellemus. Sic etiam à medicis in corpore animalis partes illæ minimæ, & sensu simplices, ὄμοιοις appellantur, quas nos similares nominamus: quales sunt caro, os, cartilago, & ejusmodi, quorum vel minimæ particulae, totius & rationem obtinent & appellationem.

Homœoptōtōs, ὄμοιοις τῶν. Figura est, quum diversæ dictiones in fine membrorum in similes casus excidunt. Sal. Maximis ducibus, fortibus, strenuisque ministris. Ennius,

Marentes, flentes, lachrymantes, & miserentes.

Dictum homœoptoton, quasi ὄμοιοις πλάτων, hoc est, similiter cadens, ut interpretatur Cic.

Homœōsis, ὄμοιοις. Figura est sententiarum, qua per similitudinem cogniti deducimur in cognitionem incogniti. Dicta homœosis à verbo Græco ὄμοιος, quod est assimilatio. Latini similitudinem interpretantur. Ejus tres sunt species, Icon, Parabola, & Paradigma, de quibus vide suis locis.

Homœotēlēutōn, ὄμοιοις τῶν. Similiter desinens. Figura, quum plura verba in eandem vocem finiunt: ut, Abit, discellit, evālit, erupit. Differt ab homœoptoto, quod illud solum fiat in easibus similiiter desinentibus: hoc etiam in his partibus orationis, quæ casus non habent.

Homögäläctōs. { ὄμογαλακτός. GALL. Nourri d'un mesme lait. ITAL. Nutrito d'un istesso latte. GERM. Von einer milch erzogen/der von eis nein milch gesogen hatt. HISp. Criado de una mesma leche. ANGL. Nourished of the same milk. } Eodem lacte nutritus, quem Latini collactaneum vocant. Vox composita est ab ὄμοιοις, quod est unus, idem vel similis, & γάλα, lac. Verū hujusmodi vocum significatio ex Græcolatino potius Lexico petenda erat: quippe quæ neque Latinis in usu sunt, neque nostris litteris scribi consueverunt. Quare id genus non paucas, nullo proflus judicio huc congestas, sustulimus, & veluti ab aliena familia removimus: idque eodem jure, quo Latinas voces è Græco dictionario eximeremus.

Homogeneus, a, um, ὄμοιοις, is. Quod est ejusdem generis, congener.

Homogenia, ὄμοιοις, communio generis, cognatio.]

Homōle, es, ὄμοιοις Stephano. Mons est Thessalæ, Centaurorum olim sedes, quemadmodum & Othrys. Virg. 7. Æneid.

Cen duo nubigena quum vertice montis ab alto
Descendunt Centauri, Homolen, Othrynde nivalem
Linquentes.

Homöllum, ὄμοιοις Stephano, Magnesia oppidum, cuius meminit Plin. lib. 4. cap. 9. & Strabo lib. 7.

Homöhypni, ὄμοιοις. Domestici, contubernales, ac familiares, quasi unum somnum capientes. Ita enim eos appellat Charondas apud Arist. lib. 1. Polite.

Homologus, a, um, ὄμοιοις, i. e. eadem rationem, seu proportionem habens, id est, confitens, & consentiens: consentaneus. Est etiam dediticius, qui scilicet se per consensum in alienam fidem dedit.]

Homōnæa, ὄμοιοις. Latinæ concordia. ¶ Fuit etiam castissimæ matronæ nomen, cujus epitaphium memini me vidisse Romæ in veteri marmore incisum, quod id temporis asservabarur in peristylio ædium Cardinalis Alexandri. Erat autem hujusmodi:

Tu qui secura procedis mente, parumper
Siste gradum, quæso verbâque pauca loge.

Illa ego, quæ claris fueram prælata puella.

Hoc Homonæa brevi condita sum tumulo.

Cui formam Paphie Charites tribuere decoram,

Quam Pallas cunctis artibus erudiit:

Nondum bis denos, etas mea viderat annos,

Injecere manus invida fata mibi.

Nec pro me queror hoc, morte est mibi tristior ipsa.

Mæror Atineri conju, is ille mei.

ATIM. Sit tibi terra levis, mulier dignissima vita,

Quaque tuis olim perfruerere bonis.